
TISKOVÁ ZPRÁVA

DATUM: 12.7. 2023

GIYOU GARDEN 
NA JUNGMANNOVĚ NÁM. VYROSTLA
NOVÁ ZAHRADA  STŘÍBRNÝCH A
ZLATÝCH KVĚTIN 
www.giyou.cz



GIYOU GARDEN 
Rozkvetlá zahrada stříbrných a zlatých květin 

v srdci Prahy 
 V centru Prahy, na Jungmannově náměstí, rozkvetla zahrada

stříbrných a zlatých květin značky GIYOU. 

Půvabný a malý obchod s názvem GIYOU GARDEN je určený pro
všechny milovníky originálních, noblesních dárků a jedinečné
dekorace. 

„Jsme nadšeni, že můžeme našim zákazníkům představit kamenný
obchod, který je výsledkem úspěchu našeho e-shopu. V GIYOU
GARDEN budou mít zákazníci možnost zblízka obdivovat nevídanou
krásu přírody v podobě stříbrných a zlatých květinových aranžmá a
dekorací. Jsme přesvědčeni, že nový obchod se stane oblíbeným
místem pro české i zahraniční návštěvníky,“ uvedl Radek Bláha,
spolumajitel GIYOU.



Myšlenka vytvářet světově unikátní
květiny ze stříbra a zlata napadla
Bláhovi před čtyřmi lety. Tou dobou
žili v krásné historické usedlosti a
myšlenka vznikla z fascinace zahradou
a jejími květinami. 

Jemné šperkařské květiny vypadají
jako skutečné květiny a jsou velké od 9
do 16 cm. Lze z nich vytvářet různé
kytice nebo je osobně předávat,
svázané nebo nesvázané, jako by se
jednalo o živé květiny. Je možné si
koupit jednu stříbrnou květinu,
vytvořit si různě velkou kytici z
několika druhů květin, mix stříbrných
a zlatých květin nebo si vytvořit velkou
kytici zlatých květů pro významné
příležitosti.

Šperkařské květiny spojují květiny a
šperk do jednoho uměleckého díla.
Jsou určeny pro ozdobu domova, do
váz, svatební kytice, na místo
zásnubního prstýnku, a především pro
běžné i mimořádné darování. Lidé je
také sbírají postupně a vytváří z nich
rodinné, generační vázy. 

Unikátní květiny



Před dvěma měsíci firma také
vytvořila unikání zlatou kytici
složenou ze 118 květin z ryzího
zlata. Kytice byla určena pro
ozdobu domova českého
zákazníka. Podle dostupných
informací jde pravděpodobně o
nejcennější v současném světě
vytvořenou zlatou kytici.  

Světově unikátní kytice

Květiny ve Virginii a v saku Seana Astina 

V květnu stříbrné květiny také zdobily královnu velkého květinového
festivalu ve Virginii (Shenandoah Apple Blossom Festival) a sako
amerického herce Seana Astina, známého mimo jiné za svou roli
Hobita Samwise Gamgee/Samvěda Křepelky v Pánu prstenů.

# # #

O společnosti AND LILAC:

AND LILAC je malá rodinná firma založená Radkem Bláhou (1970) a
Miladou Bláhovou (1977). Inspirací byla zahrada historické usedlosti
a úchvatná krása jejích květin, ve kterých zakladatelé firmy žijí.
GIYOU květiny jsou originálním autorským designem Milady
Bláhové a vyráběny rukodělnou šperkařskou technikou ze stříbra
nebo zlata. Pro lidi, radost, dekoraci domova a svátků, darování a
ocenění různých lidských momentů.

Pro další informace kontaktujte: 
Radek Bláha
(+420) 602 273 185
radek.blaha@giyou.cz

Fotografie pro média k dispozici
na https://www.giyou.cz/pro-
media


